C. et C. et C. et C., Principes, fratres de Chünzenberc, castrum Hirzege² cum omnibus bonis et hominibus, spectantibus ad eundem locum, cum omni jure C. et H., fratribus de Wartenberc, avunculis suis, tradunt et ad manus eorum resignant, excepto quod Princeps junior non resignat virilia feoda, quae manlen vulgariter appellantur; proinde dominum reverendum episcopum Constantiensem suppliciter deprecantur, ut hujus rei testimonium perhibeat.

Actum in Gisingen, mense Julio.

Perg. Or. im Staatsarchive zu Stuttgart.

Au der Urkunde hängt noch ein beschädigtes Siegel.

48. — 1268, Juli.

Humilis decanus in Phorren³ reverendo in Christo patri ac domino, E., dei gratia Constant. episcopo, quia per dominum C. de Wartenberch, militem, seniore, non litteris episcopi, sed verbo percepit, ut, si domini Principes de Hirzege libere hoc idem dominium in manus domini C. de Wartinberc traderent, per litteras suas testimoniales episcopo rescriberet, significat, se vidisse et audivisse, quod senior Princeps et alter C., frater ejus, et plebanus in Ezzelingen³, frater ipsorum, libere totum jus ipsorum in praedicto praedio resignaverunt, excepto quod alter sibi retinuit feoda, quae manlen vulgariter nominantur, et alter nobiles homines, qui spectant ad saepe dictum dominium. Testes autem interfuerunt comes Her. de Sulze⁴, C., miles de Rifenberg⁵, C., filius domini de Wartinberc, Eber., miles de Talhain⁵, Gerungus, miles de Zimbern, et filius suus, H. de Imendingen⁶. C. de Gisingen, Vl.

¹ Marbach bei Wangen am Untersee. ² Hirsfeld, C.-M. Saulgau.

³ Phorren, Gfllingen, B.-M. Donaueschingen.

⁴ Sulz, würt. Stadt am Neckar; Graf Hermann ist zugegen als amirenter Graf der Baar.

⁵ Reifenberg, Ruine bei Thalheim, C.-M. Tuttlingen.

⁶ Imendingen, badisch, an der Donau.

Gipeche, VI. de Zimbern, H. de Zimbern, C. de Zimbern, Rupertus de Beringen ¹.

Sine dato ².

Perg. Or. im Staatsarchiv zu Stuttgart.

Das Siegel des Defans zeigt einen Drachen und die Umschrift: S . . . ANI . . . PHORREN.

49. — 1268, Nov. 27. Gottlieben.

C. et H., fratres, nobiles de Wartenberch, cum commendator et fratres domus in Alzhusen ³ possessiones in Hirzegge, mediantibus probis viris et idoneis, a se emptionis titulo comparassent, cum filio suo C. (sc. Conradi) easdem cum omnibus appenditiis, dumtaxat jure patronatus in Bolsters ³ et hominibus, qui ad possessiones easdem pertinebant, exceptis, huic domui donant et tradunt.

Actum in castro Gottelubon ⁴ 1268, fer. IV ante festum beati Andree apostoli.

Perg. Or. im Staatsarchiv zu Stuttgart.